

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงที่ หรือระบบตามปริมาณจราจร
ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านเพ็ญ-ทุ่งตาลเลียน ตอน 2 ระหว่าง กม.21+828-กม.21+829

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

หรือระบบตามปริมาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านเพ็ญ-ทุ่งตาลเลียน ตอน 2 ระหว่าง
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงที่ หรือระบบตามปริมาณจราจร
ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านเพ็ญ-ทุ่งตาลเลียน ตอน 2 ระหว่าง กม.21+828-
กม.21+829

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,500,162.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูมนุม พันธุ์แก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)หนองบัวลำภู

7.2 ชูตินันท์ โชติทรงทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชูมนุม พันธุ์แก้ว

02 เมษายน 2567 09:53:57

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคางานก่อสร้างงานช่างไฟฟ้าการงานซ่อมไฟฟ้าสัญญาฉกรรจร ระบบกำหนดเวลาที่ตั้ง หรือระบบตามปริมาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนควนชุม 0201 ตอน บ้านเพ็ญ-ทุ่งตวลีเยิน
 ปี: 2019 ระหว่าง ก.ม.21+828-ก.ม.21+829 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขั้น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมไฟฟ้าฉกรรจรระบบกำหนดเวลาที่ตั้ง	แห่ง	1.000	1,038,310.00	1,038,310.00	1.3616	1,413,762.89	1,413,762.89
2	1.2 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	75.000	288.43	21,632.25	1.3616	392.72	29,454.47
3	1.3 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	145.000	288.43	41,822.35	1.3616	392.72	56,945.31
รวมราคากลาง								1,500,162.67

ผู้เสนอ: พชรแก้ว

02 เมษายน 2567 09:54:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรสวตราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหม่มาทำกรางานซ่อมไฟฟ้าสัญญาฉบับจากรร ระบบกำหนดเวลาครั้งที่ หรือระบบตามปริมาณจากร ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนควนคูม 0201 ตอน บ้านพืย-ทุ่งตาลลิ้น ตอน
2 ระหว่าง กม.21+828-กม.21+829 ตวอวิธิประภวตราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

(ชุมนุฒ พันธ์แก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สายเพชร พันธ์แก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชุตินันท์ โชติทรงทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์

lnh

(นายนิคม เทพบุตร)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ วิศวกรรมสถาน

ผอ.ขท. หนองบัวลำภู

ชุมนุฒ พันธ์แก้ว

02 เมษายน 2567